

Faktúra číslo 2140114

9.4.2021

128

Dodávateľ: Ing.Milan Podhora CONSTRUCT
 Vajanského 80
 984 01 LUČENEC
Prevádzka: Vajanského 80, Lučenec
ICO: 14183293
IC DPH: SK1020572872
DIC: 1020572872

Odberateľ:
 Zakladna skola
 Vajanskeho 2844/47
 984 01 LUČENEC

Banka: SLSP, a.s. Lučenec
Číslo účtu: 59340560/0900
IBAN: SK36 0900 0000 0000 5934 0560

SK

Dátum
 splatnosti : 13.04.2021
 vystavenia : 30.03.2021
 dodania dodávky: 30.03.2021

ICO: 37833995
IC DPH: SK2021672664
DIC : 2021672664

Názov	Množstvo	J.cena	Spoľu
1 RAD 22k 600x1400 Tavý KORAD VKL	1 ks	105,000	105,000
2 Set VKP rohovy Herz1376684	1 ks	13,900	13,900
3 Drziak h=600 korad	2 par	7,490	14,980
4 Prepínac krizovy SO7010-70	1 ks	9,583	9,583
5 Vsuška red 3/4"x1/2" CR	1 ks	0,958	0,958
6 Obmedzovac 1\2 roh Herz	1 ks	4,917	4,917
7 Rad 22K 600x1800 KORADO	1 ks	110,000	110,000
8 Rad ventil 1/2"lahky priamy	1 ks	3,750	3,750
9 Obmedzovac 1/2"priamy VE-4308A	1 ks	2,917	2,917
10 Umyvadlo 50 bez otvoru Rekord	2 ks	23,333	46,666
11 Skrutka k umyv. 120 60210120	2 sad	0,833	1,666
12 Sifon umyv CR A 41	2 ks	3,333	6,666
13 Trubka 20x2mm Sesta -A1/PERT	1 m	0,833	0,833
14 Prechod 20x1/2" VNZ FAR rozob	2 ks	2,000	4,000
15 Rad ventil 1/2" priamy pr na plast	1 ks	3,250	3,250
16 Obmedzovac 1/2" pr na plast EK	1 ks	3,193	3,193
17 Eurokorus 20x2 ART217 Pex-AL	2 ks	1,667	3,334
18 Bat vytok pakovy KBD 401	2 ks	14,583	29,166
19 RAD RUZICA 5/4"x1/2" Tava	3 ks	1,042	3,126
20 ODVZ VENTIL 1/2"ra502/ ra502/15	3 ks	0,833	2,499
21 Tesnenie 5/4"king 140 medzi clanky	10 ks	0,168	1,680

celkom bez DPH 372,08

20% DPH 372,08 74,42

celkom k úhrade: 446,50 EUR

=====

Slovom: Štyristoštyridsaťšesť/0,50 EUR

INFORMATIVNA SUMA V SKK: (13 451,26 SKK)
 prepočítané kurzom 1 EUR = 30,1260 SK

9.4.21

Pri vypisovaní príkazu na úhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry.
 Sukromný podnikateľ zapísaný v zínostenskom registri Okresného úradu
 Lučenec pod c.j.Zo 1144/92

(Pokračovanie na str.2)

Potrebu, správnosť dodania
 a prevzatia potvrdzujem